Bergomi die 27 Novembris 1599 et fuit relatio d.no Petro Francesco Vitalbae Not.o

Die 27.9mbris p.ti coram retulit JO.Jacobus de Aspertis servitorem se hodie Petro d. Aluisio curatori ut s.a personaliter in platea nova intimasse denuntiasse et in his scriptis dimisisse consimilem copia p.ti denuntiamenti affirmans et eumdem precepisse in omnibus prout s.a collocavisse instantiam ut s.a
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Acquisto delle Torrette e pagamento di scudi 1200, 15.12.1599

1599.15.Xbris

In Christi nomine. Amen. Die Mercurii quinto decimo mensis decembris anni millesimi quingentesini nongesimi noni Ind.e duodecima in studio domus juris et habitationis infrascripti m.ci et Exc.tis ld. D. Hieronimide Petrobellis in Vicinia S.ri michaelis ab anca Bergomi presentibus testibus d. Baptista f.g. d. Jo. De Pisentibus drapario D.no Medoro q. d. Arsenii della Valle not.o D. Dominico q. d. Bartholomei de Vavassoribus de platea matta, et d. Francisco q. D. Petri de Sarono d.o de Setrinellis macellarioomnibus etc. et asserentibus etc. et pro 2.dis notariis D. Alexandro Colleono et d. Scipione Viscardo de vavassoribus notariis etc. et qui se etc.

D. Hieronimus filius separatus D. Stephani de Bonorenis d.o Corbellae mex.o.ne Instrumenti et venditionis factae per d. Aloysium q. d. Ludovici de Suardis utu curatorem generalem haereditatis jacentis nunc q. Ill. D.  Com. Ludovici Sicci de Suardis R.dis D. Patribus Gul.o de Tosis, Jo.Mariae de Ardenghis et  Rudulpho Cedrello Comisso nunc Gubernatoribus pauperum orphanorum, et aliorum, qui per tempora gubernabuntipsos pauperes orphanos de domibus, bonis et petia terrae sitis in vicinia S.ti Alexandri in Columna burgi S.ti Leonardi Urbis Bergomi appellatis Alle Torrette et conventionum promissionum et obligationum per ipsum d. Hieronimum in ipso Instrumento facto et pro ut latius in eo rogato per d. Joannem D. Joannis Francisci de Medolaco notarium die 27 septembris proxime praeteriti profitens etc., sponte etc., et ex certa scientia etc., confessus et protestatus fuit etc., et in praesentia et ad postulationem R.di D. Rodulphi praedicti praesentis stipulantis et accipientissuo et nominibus ut supra, et mei notarii publici personae stipulantis et recipientis nomine et vice dictorum pauperum Orphanorum praesentium et futurorum, se d. Hieronimum ab ipso D. Rodukpho habuisse et accepisse illos scutos mille ducentum quinquaginta valoris librarum septem pro quoque scuto quos alios R.dos Patres suo et dictis nominibus sub obligatione dictorum pauperum orphanorum dare et solvere convenerunt eidem d. Hieronimo iussu et commissione tamen dictae Civitatis d.o nomine ad calendas Xmbris instantis pro resto pretii dicti bonorum, modis et formis prou patet in instrumento acquisitionis predictae cui hoc modo videlicet intus comprehensis scutis ducentis valoris predicti per d. Paulum de Pelegrinis mercatorem Bergomi in burgo S.ti Leonardi solutis per viam harum cambii ducentinarum de ordine dicti d. Hieronimi in Civitate Venetiarum, cuidam mercatoripro debito Ill. D. Bruti Rasponi ad computum dotis Ill. D. Veronicae fg. Praedicti Ill. d. Co. Ludovici eius uxoris, et de quibus his cambiiipse d. Hieronimus ut asserit receptor fuit d.o Paulo et quos scutos ducentum ipse d. Hieronimus ducet ipsum D. Paulum exborsare profaciendoseu gratam ipsis pauperibus orphanis in c.am praefatae emptionis praemissis et animo ab ipso Venerando Hospitali consequendidictos scutos 200, et non aliter ultra, nec alio modo, nec non intus comprehensis aliis scutis mille quinquaginta praedicti valoris ibidem actualiter in praesentia dictorum testimonium et secundorum notariorum, et mei notarii in tot pecuniis aureis et argenteis per d.num Rdum D.num Rodulphum suo et dictis nominibuseidem d. Hieronimo solutis et numeratis pro resto  praedictorum bonorum etc., quod etiam et cum scutis ducentum dicti valoris per ipsos R.dos Patres perceptisdomus cum tinctoria alias legata ad beneficium dictorum pauperum orphanorum et per tempora eos regentium per q. D. Hieronimum Sabatinum in burgo S.ti Leonardi in praedictos R.dos Patres suo et dictis nominibus m.ro Bartholomeo de Gentilis tinctoria pro ut patet tradito per me notarium die 27 septembris p.ti et quod cum pecuniis diversarum elemosinarum factarum ipsis pauperibus orphanis per diversas personas pias in eadem praedicta.

Qua solutione stante praefatus d. Hieronimus nec non d.s d. Aloysius d.o Curator nomine liberaverant et absolverant et absolvunt praedictum D.rum D. Rodulphum suo et  dictis nominibus dictos pauperes orphanos, et eorum bona, et maxime praedictam petiam terrae Delle Torretteet omnia per eos sic acquisita ut s.a et me notarium publicum personam a dictis scutis mille ducentum quinquaginta, et ab omni et toto quod etc., considerando parabulam mihi notario etc., facientes pactum proprium de aliquid adpetendo etc., et sic etc., et renuntiaverunt etc., et extendatur etc.

Et praedicta acta fuerunt per praedictum curatorem d.o nomine constitutum in praesentia cum aucthoritateque et decreto m.ci et Ex.tis <ludovici D. Hieronimi de Petrobellis bonorum depositantis per mag. Comminitatem Bergomi ad prestandas auctoritates, qui ibidem sed … causae cognitione et servatis servandis eidemd. Curatori d.o nomine eius actoritatem et consensum et decretum in praedictis omnibus dedit et interposuit etc., solemnibus et in omnibus iuxta formam iuris et statutorum Bregomi ac omnino etc.

Ego joannes Nob. D. Jo. Francisci de Valvassoribus de Medolaco notarius publicus Bergomi omnibus interfui rogatusque de eis publicavi instrumentum, confeci et pro fide  subscripsi.
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Protesta dei PP. Somaschi davanti al Notaio per la vendita della tintoria, 7.1.1600

In christi nomine. Amen Die Veneris septima mensis Jannuarii 1600 tertia decima Indictione in Urbe Bergomi in Aula iuris et habitationis D. patris mei noatarii posita in vicinia de de antesedis, praesentibus testimoniis ms Polo q. Simonis deZiliis, Sebastiano q. d. Stephani Gaziae de Sonzonio, Antonio q. Jo. Petri de Grittis et Joanne q. Jo.Mariae de Pasinettis de Vigano, omnibus etc., et primo et tertio asserentibus etc., et pro 2.dis notariis D. M.Antonio Cararia, et d. Scipione Viscardo de Valvassoribus notariis etc., qui se etc.

R.di DD. Jo.Gul.s Tosus Rector, Jo.Maria Ardengus Vice Rector, et rodulphus de CedrellisComissus pauperum Orphanorum S.ti Martini Bergomi Agentes suis et nominibus ipsorum pauperum Orphanorum, praesentium et futurorum, ac etiam R.dorum Patrum qui per tempora gubernabunt ipsos pauperes orphanos confessi et protestati fuerunt et confitentur et protestantur in praesentia et ad postulationem mag.ri Bartholomei filius q. mag.ri Joannis de Gentilis tinctoris in burgo S.ti Leonardi praesentis stipulantis et recipientis pro se, et suis heredibus et successoribus etc., se R.dos Patres dictis nominibus ab ipso m.ro Bartholomeo habuisse et recepisse scutos ducentum valoris librarum septem pro quoque scuto pro resto et completa solutione illorum scutorum mille dicti valoris per ipsum mag.rum Bartholomeum debitos ipsis R.dis Patribus et pauperibus orphanispro resto pretii domus cum tinctoria jacentis in vicinia Coloniolae burgi S.ti Leonardi Bergomi per ipsos R.dos Patres tamquam gubernantes ipsos pauperes orphanos agentes suis et dictis nominibus ipsorum pauperum orphanorum, et R.dorum Patrum qui per tempora gubernabunt, venditaeipsi mag.ro Bartholomeo, prout patet instrumento tradito per me notarium, die 27 septembris proxime praeteriti hoc modo et iuxta pecuniis aureis et argenteis per ipsum Mag.rum Bartholomeum usque sub die 18.9bris praeteriti cui etc., ipsis R.dis Patribus solutis et numeratis prout patet receptione scripta manu ipsius R.di Don Gulielmi, et per eum et d.m R.dum Don Jo.Mariam et d.m Patrem Rodulphum subscripta ibidem visa recognita, et laurata, et ipsi m.ro Bartholomeo restitutastante praesenti instrumentoin praesentia etc., qua solutione stante ipsi R.di Patres suis et dicti nominibusliberaverunt et absolverunt, et liberant et absolvunt praedictum mag.rum Bartholomeum presentem etc., et quaeque eius bona etc., et maxime bona per eum ut s.a acquisita a dictis scutis ducentum et ab omni et toto eo etc., constituendo etc., dando parabulammihi notario etc., ac etiam ei facientes pactum proprium de ei aliquid ulterius non petendo occasione dictorum scutorum ducentum etsi etc. et renuntiaverunt etc. et extendatur etc.